

KOMPLEMENTAR TOFTEBAKKEN - BIRKERØD ApS

Bøtterupvej 1

3100 Hornbæk

CVR-nr. 30720342

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2013

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMPLEMENTAR TOFTEBAKKEN - BIRKERØD ApS Bøtterupvej 1 3100 Hornbæk
CVR-nr.	30720342
Stiftelsesdato	13. juli 2007
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Christian Petri, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar for K/S Toftebakken Birkerød som foretager udlejning og drift af kommanditselskabets ejendom beliggende i Birkerød.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -3.750, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -14.700.

Årets resultat foreslås fremført til næste år. Resultatet er som forventet.

Selskabet vil blive opløst i forbindelse med kommanditselskabet Toftebakken afvikles.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-3.750	-5.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-253.117
Resultat af primær drift		-3.750	-258.742
Finansielle indtægter	1	0	17.834
Resultat før skat		-3.750	-240.908
Årets resultat		-3.750	-240.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.750	-240.908
		-3.750	-240.908

Balance 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011
----------------	-------------	-------------	-------------

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	-214.700	-210.950
Egenkapital		<u>-14.700</u>	<u>-10.950</u>
Anden gæld		14.700	10.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.700</u>	<u>10.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.700</u>	<u>10.950</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.834
	<u>0</u>	<u>17.834</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 10 anparter á t.kr. 20.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabet vil blive opløst i forbindelse med afviklingen af K/S Toftebakken, da det i henhold til note 4 ikke kan fortsætte sin drift.

3. Overført resultat

Saldo primo	-210.950	29.958
Årets tilgang	-3.750	-240.908
Saldo ultimo	<u>-214.700</u>	<u>-210.950</u>

4. Eventualforpligtelser

Komplementar Toftebakken – Birkerød ApS fungerer som komplementar i K/S Toftebakken – Birkerød og hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Tabene, som er konstateret i forbindelse med afhændelsen af ejendommen, har selskabet ikke mulighed for at indfri.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.